АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2013                                        № 33

с. Чажемто

Об  установлении надбавки за особые условия муниципальной службы

лицам, замещающим должности муниципальной службы

 в Администрации  Чажемтовского сельского поселения

В соответствии  с решением Совета Чажемтовского сельского поселения  от 29.03.2013 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельскогопоселения от 27.12.2008г. №  63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222),абзацем 5 пункта 44 главы 2 раздела 4 Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников администрации Чажемтовского сельского поселения, утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения  от 29.03.2013 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.12.2008г. №  63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222),
1. Установить надбавку за особые условия муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Чажемтовского сельского поселения  в следующих размерах:
	ФИО лица, замещающего должность муниципальной службы
	Замещаемая должность
	Размер (в %) ежемесячной надбавки за особые условия

муниципальной службы

	Гофман Любовь Викторовна
	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения по финансово-экономической деятельности
	16

	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	8

	Шендель Ольга Борисовна
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету
	10

	  Кравченко Константин    Андреевич
	Специалист 2 категории по благоустройству, строительству и землепользованию

	16

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июня 2013 года.
   3.Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   поселения

А.Ф.Медных

Гофман Л.В.

2 12 94